参考様式３
（のり面又は擁壁の復旧工事を行う場合）

承　諾　書

平成　　年　　月　　日

　下記の者(以下「甲」という。) が施工する南阿蘇村被災宅地復旧支援事業に係る対象工事（のり面又は擁壁の復旧工事）の内容、施工範囲等を確認の上、対象工事の実施について承諾したことを証明します。
　なお、当該工事に関して紛争が生じた場合には、甲と協議して解決するものとし、南阿蘇村に対しては異議の申立はいたしません。
記
　　　　　　甲(施工主)
　　　　　　　住　所
　　　　　　　氏　名
	対象宅地の隣接地
	承諾者
	備考

	大字
	字
	地番
	登記名義人
	住所
	氏名（自署）
	押印
	資格

南阿蘇村長　吉良　清一　様

(備考1)氏名を自署する場合、押印は不要です。
[bookmark: _GoBack](備考2)資格の欄には、所有者、管理者、占有者の別を記載してください。